UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Vegetal
Rua Ceará s/n, Bloco 2D, Sala 19A - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38405-320

Telefone: (34) 3225-8640 - www.ppgbv.ib.ufu.br - bioveg@inbio.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 2

A QUEM POSSA INTERESSAR,

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Biologia  Vegetal  do  Ins<tuto  de  Biologia  da
Universidade Federal de Uberlândia torna público, no dia 21/06/2021, o resultado do julgamento das
inscrições de candidatos ao Processo Sele<vo Edital PPGBV/INBIO/UFU nº 1/2021 para ingresso em
2021/2º Semestre no Programa de Pós-graduação em Biologia Vegetal - Mestrado Acadêmico.

Ordem de

inscrição
Nome do candidato CPF Resultado

01 Gabriel Merola Paranhos 124.***.***-97 Deferida

02 Polla Renon Rodrigues Machado 010.***.***-63 Deferida

03 Lécio Correia de Andrade 939.***.***-15 Deferida

04 Lorena Nunes Lourenço Queiroz 114.***.***-62 Deferida

05 Karina Ribeiro Malaquias 131.***.***-90 Deferida

06 Ana Clara Villas Boas Pais 138.***.***-98 Deferida

07 Michelle Lorene Pereira 116.***.***-13 Deferida

08 Lisandra Pereira Souza 098.***;***-42 Deferida

09 Gilmara Melo de Faria 141.***.***-55 Indeferida

10 Bianca Leticia de Souza Pinto 429.***.***-40 Deferida

Uberlândia, 21 de junho de 2021.

CASSIANO AIMBERÊ DORNELES WELKER

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Biologia Vegetal

Portaria SEI REITO nº 1134/2020

Ins<tuto de Biologia

Universidade Federal de Uberlândia

SEI/UFU - 2849988 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 21/06/2021 15:08

Documento assinado eletronicamente por Cassiano Aimbere Dorneles Welker, Coordenador(a),
em 21/06/2021, às 14:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten<cidade deste documento pode ser conferida no site hLps://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2849988 e o código CRC D08FCC6E.

Referência: Processo nº 23117.031463/2021-44 SEI nº 2849988

SEI/UFU - 2849988 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 21/06/2021 15:08